J'attendais, Seigneur, votre assistance salutaire, et j'ai aimé vos commandements.

Mon âme a gardé vos enseignements; elle les a profondément aimés.

* a testimoniis tuis non declinavi.

Vidi prævaricantes, et tabescébam; * quia eloquia tua non custodiérunt.

Vide quoniam mandata tua dilexi, Domine: * in misericordia tua vivifica me.

Principium verborum tuorum veritas: * in ætérnum omnia judicia justitiæ tuæ.

Glória Patri, etc.

PRINCIPES persecuti sunt me gratis, * et a verbis tuis formidavit cor meum.

Lætabor ego super eloquia tua, * sicut qui invenit spolia multa.

Iniquitatem odio habui, et abominatus sum; * legem autem tuam dilexi.

Sépties in die laudem dixi tibi, * super judicia justitiæ tuæ.

Pax multa diligentibus legem tuam; * et non est illis scandalum.

Expectabam salutare tuum, Domine, * et mandata tua dilexi.

Custodivit anima mea testimonia tua, * et dilexit ea vehementer.

Servavi mandata tua et testimonia tua; * quia omnes viæ meæ in conspectu tuo.

Appropinquet deprecatio mea in conspectu tuo, Domine: * juxta eloquium tuum da mihi intellectum.

Intret postulatio mea in conspectu tuo: * secúndum eloquium tuum eripe me.

Erucebunt labia mea hymnum, * cum docueris me justificaciones tuas.

Pronuntiabit lingua mea eloquium tuum; * quia omnia mandata tua æquitas.

Fiat manus tua ut salvet me; * quoniam mandata tua elegi.

Concupivi salutare tuum, Domine; * et lex tua meditatio mea est.

Vivet anima mea, et laudabit te; * et judicia tua adjuvabunt me.

Erravi sicut ovis quæ periiit: * quære servum tuum, quia mandata tua non sum oblitus.

Glória Patri, etc.

Ant. Bonum est viro, * cum portaverit jugum ab adolescentia sua. (T. P. Allélúia.)

J'ai observé vos commandements et vos paroles, parce que j'ai toujours marché en votre présence.

Que ma prière s'élève en votre présence, Seigneur; donnez-moi l'intelligence, selon vos promesses.

Que mes supplications arrivent jusqu'à vous: sauvez-moi, selon votre parole.

Mes lèvres entonneront un cantique quand vous m'aurez appris vos saints commandements.

Ma langue publiera vos oracles; car tous vos commandements sont pleins d'équité.

Que votre main s'étende pour me sauver: car j'ai choisi vos préceptes.

J'ai désiré, Seigneur, votre assistance salutaire, et votre loi est l'objet de mes méditations.

Mon âme vivra et vous glorifiera, et vos jugements seront ma force.

Je me suis égaré comme une brebis perdue; cherchez votre serviteur, parce que je n'ai point oublié vos commandements.

Gloire au Père, etc.

Ant. Il est bon pour l'homme de porter le joug du Seigneur dès son enfance. (T. P. Allélúia.)

CAPITULE. *Sag.*, 10.

LE Seigneur a conduit le juste par des voies droites; il lui a montré le royaume de Dieu, et lui a donné la science des saints; il l'a enrichi dans ses travaux et les a rendus prospères.

R. Rendons grâces à Dieu.

JUSTUM deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei, et dedit illi scientiam sanctorum: honestavit illum in laboribus, et complévit labores illius.

ÿ. Deo grâcias.

RÉPONS BREF

Au Temps pascal :

La loi de son Dieu est gravée dans son cœur.

R. La loi de son Dieu est gravée dans son cœur. Alléluia, alléluia.

ÿ. Et ses pas ne chanceleront point.

R. Alléluia, alléluia.

ÿ. Gloire au Père, et au Fils, et au Saint-Esprit.

R. La loi de son Dieu est gravée dans son cœur. Alléluia, alléluia.

Lex Dei ejus in corde ipsius. Alléluia, alléluia.

R. Lex Dei ejus in corde ipsius. Alléluia, alléluia.

ÿ. Et non supplantabuntur gressus ejus.

R. Alléluia, alléluia.

ÿ. Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

R. Lex Dei ejus in corde ipsius. Alléluia, alléluia.

Hors du Temps pascal :

La loi de son Dieu est gravée dans son cœur.

R. La loi de son Dieu est gravée dans son cœur.

ÿ. Et ses pas ne chanceleront point.

R. Elle est gravée dans son cœur.

ÿ. Gloire au Père, et au Fils, et au Saint-Esprit.

R. La loi de son Dieu est gravée dans son cœur.

Lex Dei ejus in corde ipsius.

R. Lex Dei ejus in corde ipsius.

ÿ. Et non supplantabuntur gressus ejus.

R. In corde ipsius.

ÿ. Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

R. Lex Dei ejus in corde ipsius.

Après le Répons, on ajoute :

ÿ. Justum deduxit Dominus per vias rectas. (T. P. Alléluia.) — R. Et ostendit illi regnum Dei. (T. P. Alléluia.)

ÿ. Le Seigneur a conduit le juste par des voies droites. (T. P. Alléluia.) — R. Et il lui a montré le royaume de Dieu. (T. P. Alléluia.)

ÿ. Domine, exaudi orationem meam. — R. Et clamor meus ad te veniat.

ÿ. Seigneur, exaucez ma prière. — R. Et que ma voix s'élève jusqu'à vous.

Oremus Deus qui ad christianam. Domine exaudi. Benedicamus. Fidélium, p. 598.

Pater noster, à voix basse, si l'on s'arrête ici.

(Voir rubrique, p. 608.)

AUX II^{ES} VÊPRES

Comme aux I^{res} Vêpres (p. 593), excepté ce qui suit.

Après l'hymne :

ÿ. Justum deduxit Dominus per vias rectas. (T. P. Alléluia.) — R. Et ostendit illi regnum Dei. (T. P. Alléluia.)

ÿ. Le Seigneur a conduit le juste par des voies droites. (T. P. Alléluia.) — R. Et il lui a montré le royaume de Dieu. (T. P. Alléluia.)